думА
хАнты-мАнсIдlского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесеппи измепеппй в отдельные законы

Ханты-Мансийского автоIrомпого округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в отдельные закоЕы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры", принятый в первом чтении З0 мая 2024 года,

руководствуясь IryHKToM 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, .Щума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - ЮгрыuO внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со днJI его приЕятия.
3. Направить вышеназванный Закон временно исполняющему

обязанности Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Р.Н. Кухаруку дJuI подписания и обнародования.

Председатель.Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
З0 мая 2024 rода

JФ 1088